Совет Шабельского сельского поселения
Щербиновского района
третьего созыва
_________________________ сессия

РЕШЕНИЕ
от ____________                                                                                          № ____
село Шабельское

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета Шабельского сельского поселения
Щербиновского района третьего созыва
Шевченко Марины Владимировны

В соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 25 Устава Шабельского сельского поселения Щербиновского района, рассмотрев  заявление Шевченко Марины Владимировны  о досрочном прекращении полномочий депутата Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района,  Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:
1. Прекратить полномочия депутата Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района третьего созыва от десятимандатного избирательного округа № 1 Шевченко Марины Владимировны с 24 ноября 2016 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
Шабельского сельского поселения
Щербиновского района

[bookmark: _GoBack]                                       З.Н. Бутко